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BETREFT Aanvraag ontheffing Wegenverordening Noord-Holland 2010 - Randstad 380kV Noordring

(Beverwijk-Vijfhuizen)

Geachte heer Oortman Gerlings,

Hierbij ontvangt u een aanvraag om ontheffing in het kader van artikel 8 lid 4 Wegenverordening Noord­

Holland 2010 ten behoeve van de realisatie van het project Randstad 380 kV Noordring (Beverwijk­

Vijfhuizen) .

Om de aanleg van het project Randstad 380 kV Noordring (Beverwijk - Vijfhuizen) mogelijk te maken, is het

noodzakelijk om de provinciale weg N202 ter hoogte van de W ijkertunnel (A9-Noordzeekanaal) met een

ondergrondse hoogspanningsverbinding (kabel) te kruisen.

Ten aanzien van uw besluit op deze aanvraag ingevolge artikel 8 lid 4 Wegenverorden ing Noord-Holland

2010 is op grond van artikel 20c 2 Elektriciteitswet door de minister bepaald dat omwille van stroomlijning en

versnelling de rijkscoördinatieregeling uit de Wet op de ruimtelijke ordening van toepassing is (artikel 3.35) .

Hierbij is de Minister van Economische Zaken, Landbouw en innovatie de aangewezen minister voor de

coördinatie.

In verband daarmee heeft de minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie mij gevraagd het

volgende op te nemen in deze aanvraag:

1. Ingevolge de rijkscoördinatieregeling dient u een kopie van onderhavige aanvraag te verzenden aan:

Minister van economische Zaken, Landbouw en Innovatie

p/a Bureau Energieprojecten

t.a .v. dhr. M.C. Bernardina

Postbus 93144

2509 AC Den Haag

o.v.v. (Randstad 380 kV)

TenneT TSO s.v. Bezoekadres Utrechtseweg 310, Arnhem Postadres Postbus 718, 6800 AS Arnhem

Factuuradres Postbus 428, 6800 AK Arnhem Handelsregister Arnhem 09155985
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TenneT zal er echter voor zorgen dat de minister van Econom ische Zaken, Landbouw en Innovatie een

exemplaar van deze aanvraag ontvangt. U hoeft dus geen exemplaar door te sturen.

2.ln reactie op deze kopie van de aanvraag zal de minister u per brief melden wanneer van u verwacht wordt

een ontwerp besluit gereed te hebben.

3.Het ontwerpbesluit en later ook het besluit, stuurt u niet aan TenneT maar aan de minister van

Economische Zaken, Landbouw en Innovatie.

De volgende bijlagen maken onderdeel uit van deze aanvraag:

O. Aanvraagformulier ontheffing Wegenverordening Noord-Holland

1. Tracékaart Randstad 380kV Noordring

2. Tekening kruising N202 - Amsterdamseweg

3. Luchtfoto kruising N202

Een volledig overzicht van de vergunningsgegevens vindt u ook op het bijgevoegde vrijgaveblad

U ontvangt de complete aanvraag inclusief bijlagen in 5-voud.

Wij vertrouwen erop u hiermee voldoende geïnformeerd te hebben. In geval van inhoudelijke vragen of

onduidelijkheden verzoeken wij u op korte termijn contact met ons op te nemen (zie aanhef brief voor

contactgegevens). Voor procedurele vragen verzoeken wij u contact op te nemen met de heer M.e.

Bernardina, Bureau Energieprojecten, telefoon 070 3796530.

Hoogachtend,

TenneT TSO B.V.
~-.....

Idoor) Hermans

Projectmanager Randstad 380
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Aanvraag ontheffing Provinciale Wegenverordening

Randstad 380kV Noordring
Beverwijk Vijfhuizen



Ingevolge de Wegenverordening Noord-Holland

Plaats: Arnhem

(bv. nutsbedrijf, aannemer, architect)

Telefoon: 026 373 1555

0) doorhalen wat niet van toepassing is

Provincie
Noord- Hol land

B . N. van Densen

: TenneT TSO BV
: Utrechtseweg 310

Postbus 718 I 6800 AS

Gericht aan
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland
unit SHV I VG I OMG
Postbus 3007
2001 OA HAARLEM

Contactpersoon

Postcode

Hoedanigheid

Aanvraag om vergunning/ontheffing

Naam

Aanvrager

Adres

o aankruisen wat van toepassing is

Aanvrager

Naam

Adres

Postcode Plaats:

Contactpersoon Telefoon:

De aanvrager e%~~f aannemer zijn wel /niet 0) in het bezi t van een ontheffing RVV 1990.

(zie ommezijde. 'Minimaal vereiste bescheiden' en 'Mededelingen')

Vergunning I ontheffing") wordt gevraagd voor:

Q( het leggen van (een) leiding(en) (buizen en kabels daaronder begrepen)

o het verleggen van (een) leiding(en); vergunningnummer:

o het maken van (een) uitweg(en)

o het geheel/gedeeltelijk 0) vernieuwen van

o tijdelijk o permanent

o het verwijderen van

o andere werken/handelingen 0), nl.

Beoogde instandhoudingstermijn in geval van tijdelijk werk:

Aanvang en doorlooptijd
Geplande aanvang: einde 2014.
Geplande doorlooptijd: Clrca 1 Jaar

NH001S



Werkterrein

Adres

Plaatselijke benaming

weg(en)nummer(s)

Kilometrering

zie bijlage 1 bij de aanvraag

wordt er gesloten verharding opengebroken: 0 ja 0 nee 0 n.v.L

Wordt er tegelverharding opengebroken: 0 ja 0 nee 0 n.v.t.

Wordt er klinkerbest rating opengebroken: 0 ja 0 nee 0 n.v.t.

Zijn er bomen aanwezig: 0 Ja 0 nee 0 n.v.t .

Is er overige beplant ing aanwezig: 0 ja 0 nee 0 n.v.L

Zij n er leidingen van verkeersregelinstallatie(s) aanwezig: 0 ja 0 nee 0 n.v.t .

Zijn er overige leidingen aanwezig: 0 ja 0 nee 0 n.v.L

Is er openbare verlichting aanwezig: o ja 0 nee 0 n.v.t .

Leidingen

Aantal

Bestemming

Lengte werk

4 pijpleidingen 380 kV hoogspanningsverbinding

hoogspanning+openbare ruimte . .
(bv. water, openbare telcommunlcatle)

779,82 m

Eigen gebruik/derden"); toelichting eigen gebruik (transport hoogspanning)

Uitweg

Gebruik

Aantal te verwachten verkeersbewegingen per dag

Aanvullende informatie

zie bijlagen

Plaats

Handtekening van de aanvrager:

Aantal bij lage(n)

2

(bv. (Iand)bouwverkeer, vrachtverkeer)

Datum ; .1 '1~101:t-

~ aankruisen wat van toepassing is



Minimaal vereiste bescheiden

• tekening(en) schaal 1:500 of1:1000

• situatie- of overzichtstekening

• tekening(en) met de doorsneden (indien van toepassing)

• details (indien van toepassing)

• foto's van het werkterrein (indien van toepassing)

• verkeersp lan (indien van toepassing)

• ingeval van verleggen van (een) leiding(en): kopie van de eerder door ons verleende vergunning

• kopie van de ontheffing RVV 1990 (zie 'Mededelingen', punt 7)

Mededelingen:

Voor het in behandeling nemen van de aanvraag zijn de kosten verschuldigd, genoemd in de Legesverordening Noord­

Holland .

2 De aanvraag en tekeningen dienen in 5-voud te worden ingediend.

3 Alle bescheiden moeten door de aanvrager of gemachtigde zijn ondertekend.

4 Op de vergunning/ontheffingaanvraag wordt in beginsel beslist binnen 8 weken na ontvangst of nadat nadere stukken

zij n ontvangen. Nadere stukken dienen te worden ingezonden binnen 4 weken nadat de Unit Vergunning Omgeving

daar om heeft verzocht.

5 Indien de onder punt 4 genoemde 'beslistermijn' dreigt te worden overschreden, wordt een nieuwe afhandelingsdatum

vastgesteld, welke schriftel ijk aan aanvrager (gemachtigde) wordt bevestigd.

6 De aanvrager van een vergunning/ontheffing is ze lf verantwoordelijk voor het verkrij gen van eventueel nog benodigde

vergunnin·gen/ontheffingen van overige bestuursorganen. Hierbij kan worden gedacht aan een bouwvergunning van

de gemeente of een ontheffing van een waterschap op grond van de keur.

7 Indien de aannemer niet in het bezit is van een ontheffing van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990

(RVV 1990)

en deze wel nodig blijkt te zijn, wordt dit document verleend en meegezonden met de verg unning/ontheff ing.

Meer informatie www.noord-holland.nl (Digitaal Loket)

Telefoonnummer : 08009986734 (gratis)

Telefax 0235'45147
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VRIJGAVEBLAD
VERGUNNINGSGEGEVENS

ONOERWERP Aanvraag PNH-OPWV N202

Provincie Noord-Holland

Ontheffing Provinciale Wegenverordening

DATUM

REFERENTIe

17 seplember 2012
000.007.400024396 PNH-OPWV N202

Bijlage Naam - kenmerk - revisiedatum Gezien engineer Paraaf voor

3 Luchtfoto kruising N202

kenmerk: R380 10 0969

d.d. 29-8-2012

2

Tracékaart Randstad 380 kV Noordring

Beverwijk - Vj'Flluh...en
kenmerk: R380 10 o~3

d.d. 10-8-2012

Tekening kruising N202 - Amsterdamseweg

kenmerk: M210.100-HDD-001

d.d. 17-6-2011

J. Verduijn
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Bijlage 1

PNH-OPWV N202

Tracékaart
Randstad 380 kV Noordring
Beverwijk - Vijfhuizen



Beverwijk

Velsen

Spaarndam

Haarlem

Zijkanaal C

Zij
kan

aal
 B

Noordzeekanaal

9

4

1

6

7

3

2

5

8

11

29

30

31

32

24

23

22

21

36

19

18

17

16

15

14

13

12

37

10

39

26

27

28

33

34

35

38

20

A9

A9

A22

A208

Oostbroekerweg

Spaarndammerdijk

Randstad VKT 4.0 Noordring Beverwijk-Vijfhuizen380 kV

Aan deze tekening kunnen geen rechten
worden ontleend. © TenneT TSO B.V.

0 250 500 750 1.000
meter

A:\p_r380\producten\vergunningen\noordring\120807_vergun
ningen_VKT40\p_r380_overz_vkt40_noord_a0s.mxd

01-09-2010
1:11.000Schaal
A0FormaatAanmaakdatum

Randstad 380 kV NoordringProject

Blad 1 van 1
10-08-2012
R380 10 0963

VKT 4.0 Noordring Beverwijk-Vijfhuizen

Kenmerk
Revisiedatum

Legenda
Mastvoet
Ontgravingsruimte
380kV bovengronds (solo)
380kV boring
380kV open ontgraving
Opstijgpunt

Station Beverwijk
Station Vijfhuizen
PKB Corridor

Randstad 380 kV

GoudaDelft

Leiden

Woerden UTRECHT

HAARLEM

Hoofddorp

Beverwijk

AMSTERDAM

Zoetermeer

Alphen a/d Rijn
's-GRAVENHAGE



TenneT
Tok ing power further

Bijlage 2

PNH-OPWV N202

Tekening kruising N202
Randstad 380 kV Noordring
Beverwijk - Vijfhuizen
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Bijlage 3

PNH-OPWV N202

Luchtfoto kruising N202
Randstad 380 kV Noordring
Beverwijk - Vijfhuizen
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